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مهاجم سابق 
پرسپولیس در 

کره جنوبی
شهاب زاهدی، مهاجم 
سابق پرسپولیس که طی سه 
فصل اخیر در لیگ ایسلند و 
تیم IBV حضور داشت، به 
عضویت تیم سوان سامسونگ 

کره  جنوبی درآمد.

حماسه خداداد 
بیرون از زمین 

فوتبال
خداداد عزیزی قرار است 
یک تورنمنت دوستانه با عنوان 
»جام بخشش«، روز جمعه 
در سالن شهید بهشتی مشهد 
برگزار کند. بازی ای که بناست 
برای بخشش و رضایت گرفتن 
از خانواده ای در مورد اعدام 
قریب الوقوع جوانی برگزار شود.

مرگ در 
97سالگی 

کرول چنینگ بازیگر 
پیشکسوت برادوی که 
نمایش های مشهوری چون 
هلو، دالی و جنتلمن ها بلوندها 
را ترجیح می دهند را در کارنامه 
داشت، در ۹۷سالگی درگذشت. 
این بازیگر که یکی از نمادها و 
اسطوره های صنعت نمایش به 
شمار می آمد، با نقش لورلی لی 
در نمایش جنتلمن ها بلوندها را 
ترجیح می دهند به یاد بیاورند.  

تجلیل ایتالیایی 
شجریان

در شرایطی  که شجریان 
چند سال است در ایران قادر به 
برگزاری کنسرت نیست، ایتالیا 
میزبانی کنسرتی در پاسداشت 
محمدرضا شجریان را انجام 
داد. این کنسرت را قرار بود 
شامگاه روز گذشته گروه حنانه 
برای تجلیل از نیم قرن زحمات 
بی شائبه محمدرضا شجریان 
برپا  کند. سرپرست گروه حنانه 
کامران همت پور، خواننده 
محمود جاهد و هم خوان آن 

ارغوان جاهد است. 

 

پنجره نقل وانتقال های زمستانی برای باشگاه شارلوا آرام است و فقط دو بازیکن به صورت قرضی در اختیار تیم های 
قبرسی و فرانسوی قرار گرفتند. براساس گزارش سایت والفوت بلژیک، باشگاه شارلوا تاش می کند تا راه حلی برای خروج 
سه بازیکن از فهرست خود شامل امید نورافکن، دوریان درویته، انسل ساگلیک و پارفایت ماندانا پیدا کند، بازیکنانی که از 
ابتدای فصل جاری ژوپیلر لیگ بلژیک جایگاهی در ترکیب تیم شارلوا پیدا نکردند. امید نورافکن در بیشتر بازی های تیم 
شارلوا در نیم فصل اول فصل جاری ژوپیلر لیگ بلژیکی حتی در فهرست 18 نفره نیز قرار نمی گرفت. این درحالی است که 

گفته می شود استقال نورافکن را به طور قرضی می خواهد، اما هنوز با باشگاه بلژیکی توافق نکرده است.

 نورافکن
  برای شارلوا 

دردسر درست کرد!

عکس نوشت

طی روزهای گذشته بین امیرحسین فتحی و علی فتح الله زاده مدیران عامل کنونی و 
سابق استقلال کدورتی پیش  آمده بود که منجر به انجام مصاحبه هایی علیه هم شد. 
ظهر روز گذشته این دو به دعوت سید کاظم اولیایی یکی  از مدیران عامل پیشین 

استقلال در دفتر اتحادیه مدیران فوتبال با یکدیگر دیدار و آشتی کردند. 

هرکس این عکس را ببیند، فکر می کند علیرضا منصوریان از بازیکنش طلب 
مالی  دارد؛ اما واقعیت این است که  سرمربی ذوب آهن که انگار خیلی با مسعود 

ابراهیم زاده رفیق است، در روز تولدش می خواهد کیک را به صورتش  بزند! 

 
تصویر زخمی و خونین هستی مهدوی در فیلم سینمایی ماجرای نیمروز؛ ردخون 
در رسانه های اجتماعی جلب توجه کرده و مورد توجه قرار گرفته است. چهارمین 
فیلم کارنامه مهدویان مثل دومین کارش به منافقین می پردازد و به احتمال زیاد از 

فیلم های جنجالی جشنواره خواهد بود.

انتشار تصویری از الهام حمیدی 
در کنار دونفر از نیروهای 
اکران  مراسم  تشریفات 
سوسکه  خاله  فیلم  خصوصی 
در روز گذشته حاشیه ساز شد. 
بعد از انتشار این عکس؛ سایت 
سیمرغ در گزارش تصویری 
مراسم این عکس را »تصویر 
الهام حمیدی و بادیگاردهایش« 
نامید؛ اتفاقی که انتقادهای 
فراوانی را موجب شد و خیلی ها 
به این که بازیگری در حد و اندازه 
الهام حمیدی نیز با بادیگارد در 
مراسم شرکت می کند، واکنش 
نشان دادند. این درحالی 
ا ست که با اندکی دقت به سایر 

عکس های منتشرشده به  سهولت روشن می شود که این دونفر نه بادیگاردهای الهام 
حمیدی یا هر بازیگر دیگری، بلکه دونفر از نیروهای تشریفات مراسم هستند.

تیتربازی

  حامد همایون سرگردان بین 
گینس و تعهد و ماندگاری! 

شهروند| روزی روزگاری نه چندان دور نام 
حامد همایون در رسانه های ایران به واسطه تاش 
برای ثبت رکوردی عجیب در کتاب گینس بر سر 
زبان ها افتاد. روزگاری همایون تازه آمده ای بود که 
یک شبه ره صدساله رفته بود و حالا تهیه کننده 
فرصت شناسش می خواست از این شرایط 
استفاده و خواننده پولسازش را از این طریق نیز 
رسانه ای کند. به هرحال، او مرغ تخم طای شرکت 
ترانه شرقی بود و برای همین هم این شرکت گفته 
بود که قرار است پرونده اجراهای حامد همایون 
برای ثبت جهانی تعداد برگزاری کنسرت ها به 
مجموعه گینس ارسال شود. آماری که به  روایت 
محسن رجب پور، مدیر برنامه های حامد همایون 
»در 5 ماهه نخست  سال 96، حدود 239 اجرا 
بوده«. یعنی تقریبا دو اجرا در روز؛ تازه بی توجه به 
این که ماه رمضان نیز در نیمه اول  سال بوده است.

حالا چند فصل از آن روزها می گذرد و دیگر 
صحبتی از رکورد و رکوردشکنی به میان نمی آید. 
جالب این که حتی خود حامد همایون نیز که 
گفته می شد بیشترین اصرار را برای ثبت نامش 
به عنوان برگزارکننده بیشترین کنسرت موسیقی 
در یک  سال دارد، حالا که حدود یک  سال از آن 
وعده ها می گذرد، در واکنش به پرسشی در این 
زمینه سعی می کند بحث را به راهی دیگر بکشاند.

دیروز حامد همایون در پاسخ به خبرنگاری 
که ظاهرا ماجرای وعده های گینسی را فراموش 
نکرده بود، چیزهایی گفت که آشکارا معلوم بود 
چندان عاقه ای به این بحث ندارد و بنابراین سعی 
کرد از کنار این بحث بگذرد. حامد همایون با اشاره 
به این که »در حال پیگیری این موضوع هستیم« 
گفت: »مهم این است که کیفیت یک اجرا چقدر 
خوب باشد. این روزها روزگاری است که کیفیت 
اجرا مشخص می کند چه کسی به موسیقی 
متعهدتر است، بنابراین باید از زمینه کمیت به 
سمت کیفیت برویم و خیلی مهم است که مردم 
موسیقی خوب گوش کنند و فکر می کنم که 
کم کم این اتفاق خواهد افتاد و آنهایی که وزن 

بهتری دارند، ماندگارتر خواهند بود.« 
این صحبت ها نشان می دهد که ظاهرا حامد 
همایون قید گینس و رکورد را زده است. البتهدر 
مورد کیفیت و تعهد هم همیشه انتقاداتی به او وارد 
بوده  که این اظهارات نشان می دهدمورد تایید 

حامد نیست.
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تصاویر  برخی  انتشار 
بازیکنان  خوشگذرانی  از 
پرسپولیس در اردوی قطر 
حسابی دردسرساز شده 
است گفته می شود بازیکنان 
پرسپولیس هنگام پخش 
بازی های تیم ملی به سطح شهر 
دوحه رفتند و به خوشگذرانی 
پرداختند تا به نوعی ناراحتی 
خود از کارلوس کی روش را نشان 
بدهند. گفته شده بود که این 
تصمیم به خواست سیدجال 

حسینی بعد از  خط خوردن از تیم ملی گرفته شده، اما سپس بازیکنان سرخ پوش در مصاحبه هایی این 
مسأله را رد کردند. تصاویر منتشر شده بارها در توییتر و اینستاگرام چرخیده و هواداران نیز واکنش های 
زیادی به آن داشته اند. برخی هواداران پرسپولیس از این که بازیکنان تیم محبوب شان به تیم ملی به 
عبارتی دهن کجی کنند، استقبال کرده اند و برخی نیز مخالف این موضوع هستند. جالب این که 

استقالی ها و تراکتوری ها نیز واکنش های تندی را به این موضوع نشان دادند.
 

در پی انتقاد و اعتراض های جنجالی رائفی پور و البته بعدتر نامه جنبش عدالتخواه به رئیس بنیاد 
مستضعفان مبنی بر این که »چرا دفاتر احمدی نژاد و ضرغامی هنوز در اختیارشان است«؛ پاسخ عزت الله 
ضرغامی روز گذشته بحث های زیادی را در فضای مجازی به وجود آورد. مدیر اسبق صداوسیما در 
واکنش به این ماجرا در توییتی نوشت: »۴ اتاق در طبقه اول این خانه قدیمی در پاستور، محل کار من 
است. همه سوراخ سنبه های آن توسط همه جور آدمی شناسایی، تصویربرداری و منتشر شده است! 
برای ماموریت های مستقیم و غیرمستقیم از سوی دفتر رهبر معظم انقاب در اختیارم است. حله؟! 
وجه المصالحه اصحاب قدرت نشویم«. این گفته ها البته حتی بیشتر از آن انتقادات اولیه سروصدا کرد و 
انتقاداتی حتی تندتر را نیز موجب شد. کاربری با لحنی طناز نوشت: »شرمنده شدیم و رفت، خدا از سر 
تقصیرات همه مون بگذره، آدم دلش کباب میشه فقط 4 تا اتاق اونم تو طبقه اول اونم تو یه ساختمون 
قدیمی.  ای وای بر ما«. کاربر دیگری هم نوشت:   »بعله! حله! اصا از اولم حل بود!« البته حامیان 
 ضرغامی نیز بیکار نبودند. یکی نوشت: »یعنی همین دو سه جمله پاسخ به یک سوال ساده هم به شما 

گرون اومده«؟ 
 

اتهامات مطرح شده در دادگاه بانک سرمایه  علیه تهیه کنندگان سریال شهرزاد در فضای مجازی مورد 
توجه بسیاری قرار گرفته است. روز گذشته در این دادگاه چندبار به نام و اتهامات محمد امامی تهیه کننده 
و محمدهادی رضوی سرمایه گذار سریال شهرزاد اشاره شد. اتفاقی که باعث شد این دادگاه در سایت ها 
و کانال های سینمایی مورد توجه قرار گیرد. کاربری نوشت: »طنز تلخ ماجرا اینجاست که برای سریال 
شهرزاد سایت حال کن هم ساخته بودند، برای کسانی که دانلود کرده بودن، که اونجا پول پرداخت 
کنن تا شهرزاد حال بشه«. دیگری هم نوشته بود: »وقتی سینمای زحمتکش   درمافیای گیشه زمین 
می خورد، پول کثیف مجال تاخت وتاز پیدا می کند. باور کنید اگر هنرمند و فیلمساز دستش به دهانش 

برسد، تن به این کثیف کاری ها نمی دهد. حیف هنر خوار شد جادویی شد پدید «...
حرف آخر اما از زبان کاربری دیگر جاری شده بود: »الان باید پرسید چه کسانی برای این دونفر مجوز 
تهیه کنندگی صادر کردند؟ آیا این کار براساس ضوابط بوده؟ باید همه چیز شفاف و تکلیف همه افراد 

دخیل در پرونده ورود این دونفر به سینما روشن شود«.

#سریال_شهرزاد#بانک_سرمایه
#ضرغامی#رائفی_پور#انتخابات١٤٠٠

#دهن _کجی _به_تیم_ملی؟

پنجشنبه 27 دی 1397 |  سال ششم |  شماره 1599

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟4۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرایی
۱۷ / 4۵

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه های 
پارک ها  )مثلا  سکونت خود 
یا سوله ها( را برای مواقع 

کنید. شناسایی  بحرانی 
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شهروند| از چند ماه پیش، یعنی درست 
از زمانی که همکاری جدید مهران مدیری 
با پیمان قاسم خانی قطعی شد و مدیری در 
عکس نوشته ای اینستاگرامی از تولید سریال 
کمدی- اجتماعی هیولا با سرمایه گذاری 
اول مارکت و بازی فرهاد اصانی، مهران 
مدیری، شبنم مقدمی، گوهر خیراندیش، 
شیا خداداد، محمد بحرانی، سیما تیرانداز و 
نیما شعبان نژاد برای توزیع در شبکه نمایش 

خانگی خبر داد، طرفداران و دوستداران این چهره محبوب تلویزیونی 
شکم شان را صابون زده اند که دوباره مدیری را در اوج ببینند؛ اتفاقی که 
با توجه به شنیده هایی که از مراحل تولید هیولا به گوش می رسد، نباید 
چندان هم دور از دسترس و دور از ذهن باشد؛ این همان وعده ای است 

که خود مدیری هم داده و نوشته بود که »هیولا می تواند شاهکار شود«.
حالا خبر می رسد که مهران مدیری در سریال هیولا که داستان مردی 
را روایت می کند که با وسوسه کسانی را به راه خاف می کشد و مسیر 
زندگی شان را تغییر می دهد ، خود نقش بسیار متفاوتی را در قیاس 
با تمامیت کارنامه اش برعهده گرفته است. درواقع مدیری نقش منفی 
سریالش را خود بازی می کند؛ نقش مردی که با وسوسه زندگی ها را تغییر 

می دهد و افراد را به راه خاف می کشد.
این البته تنها تفاوت هیولا با کارهای دیگر 
مهران مدیری نیست. برخاف همیشه که 
مدیری در سریال هایش از بازیگرانی که در 
کمدی های تلویزیونی چهره شده بودند، 
استفاده می کرد، این بار طیف متنوع تری را 
به عنوان بازیگر انتخاب کرده است. به طور 
مشخص می توان به نقش مرد ساده لوح 
داستان اشاره کرد که تاکنون همیشه 
برعهده سیامک انصاری بوده و حالا در هیولا فرهاد اصانی ایفاگر آن شده 
که خود گزینه کنجکاوی برانگیزی است که ببینیم این بازیگر معتبر و 
جذاب در کار مدیری که همیشه نشان داده با علم و شناخت به معیارهای 

تلویزیون آثارش را می سازد، چگونه حضور یافته است.
باید منتظر ماند و نتیجه تاش های مدیری در هیولا را دید. فعا تنها 
چیزی که روشن است انگیزه تمام نشدنی مهران مدیری برای بازگشت به 
نقطه اوج است و اتفاقا همین هم باعث می شود هواداران مدیری از هیولا 
توقعی بسیار بیشتر از تمام سریال های اخیر او داشته باشند. حالا همه 
می دانند که مدیری نیاز به یک اوج دوباره دارد و اگر خودش هم این را 

بداند، از همین حالا می توان روی موفقیت هیولا شرط بست.

جورج لیکنز مربی باسابقه بلژیکی 
درحالی رسما هدایت تراکتورسازی را 
برعهده گرفته که هنوز با شرایط فوتبال 
و زندگی در ایران به طور کامل خو 
نگرفته و بی تردید با گذر زمان می توان 
درباره رفتار و نوع مربیگری او قضاوت 
کرد. این مربی بلژیکی در دوران طولانی 
مربیگری خود توانسته روزهای خوشی را 
پشت سر بگذارد. او که با تیم ملی بلژیک 

به جام جهانی 98 صعود کرد و در دوره بعدی حضورش در تیم ملی 
کشور خود توانست نسل طایی فوتبال بلژیک را به جهانیان معرفی 
کند، حالا در تراکتورسازی به دنبال آن است تا بتواند دانش فنی خود 
را به رخ بکشد و با تیم پرمهره تبریزی روزهای خوشی را تجربه کند. 
لیکنز عاوه بر فوتبال که به عنوان یک پزشک و نویسنده نیز در بلژیک 
مشهور است. او هر زمانی از فعالیت های مربیگری رهایی یافته و در 
کشور بلژیک به شغل اصلی اش که پزشکی است، پرداخته و بیماران 
را درمان کرده است. به همین خاطر سختگیری اش روی فیزیوتراپ 
تیم هایی که در آنها کرده، زیادتر بوده است. لیکنز در جلسه معارفه اش 
هم بعد از صحبت کلی با اعضای تیم با دکتر مجید صادقی فیزیوتراپ 

تراکتورسازی به گفت وگو پرداخت 
و صحبت های طولانی را با او درباره 
مسائل پزشکی و مصدومیت بازیکنان 
و اماکن درمانی باشگاه انجام داد. لیکنز 
عاوه بر پزشکی، نویسنده بنامی نیز در 
کشورش محسوب می شود. او هیچ وقت 
فعالیت های روزنامه نگاری انجام نداده 
اما با توجه به مطالعات گسترده ای که 
در زمینه روانشناسی انجام داده، توانسته 
5 کتاب با این موضوعیت بنویسد و به چاپ برساند. او نمونه ای از 
کتاب هایی که خودش نوشته و منتشر کرده را هم به تبریز آورده 
و دیروز در جلسه معارفه اش به بازیکنان نشان داد. نکته قابل توجه 
درباره لیکنز این است که او شخصیت کاما آرامی دارد؛ شاید شما 
هم مثل ما با دیدن ویدیویی که از این مربی بلژیکی در لحظه ورود 
به فرودگاه تبریز منتشر شد و او درحال انجام حرکات موزون در 
کنار تراکتوری ها بود، درباره شخصیتش به اشتباه افتاده باشید. او اما 
دیروز خطاب به بازیکنان تراکتورسازی اعام کرده که هرگز اهل این 
مسائل نیست و شور و حال هواداران تراکتورسازی باعث شده تا در 

فرودگاه چنین رفتاری داشته باشد.

نقش بدمن سریال هیولا به کارگردان رسید

آیا مهران مدیری دوباره به اوج می رسد؟ 
جورج لیکنز نه می رقصد و نه جام می آورد!

الپزشک و نویسنده ای که سرمربی تراکتور شد
نج

ج


